｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：高文學務字第1122200375號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1122200375-1.pdf)

檢送本校學生事務處原住民族學生資源中心訂112年10月
27日舉辦「南島文化節」活動資訊，敬邀各大專校院教職
員生參與，並請惠予參與活動之人員公假，請查照。

活動時間：112年10月27日(五)上午10時至晚間7時，各活
動時間詳如附件邀請卡。

活動地點：本校薪傳廣場、紅磚道(高雄市三民區民族一路
900號)。
活動對象：全國大專校院教職員生。

活動內容：傳統取火儀式、南島民族樂舞展演、南島文化

市集。

本校停車位有限，請利用大眾交通工具至本校，有意參加

者 ， 並 於 112 年 10 月 20 日 前 填 寫 報 名 表 單
https://forms.gle/RChGsWU1yYWNbgFZ6。

正本：各公私立大專校院

副本：本校學生事務處原住民族學生資源中心

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：陳玉如
電話：(07)3426031分機2232
傳真電話：(07)3474102
電子信箱：sa0007@mail.wzu.edu.tw

發文日期：中華民國112年10月13日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/13
15:00:01

第1頁，共1頁

學務處 112/10/13

1120009259